ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2
Պատվիրատուն` «Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է Ս. Վրացյան 73 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Դյուրակիր համակարգիչ 1 (Նոթբուք)
	հատ
	2
	2
	680000
	680000
	Պրոցեսոր


Ինտել Քոր (Intel Core) i5-4200U (1.60 – 2.60 Գհց, 3ՄԲ) կամ համարժեքը

Էկրան՝
15.6" բարձր հստակության (HD) (1366 x 768) Օպերատիվ հիշողություն 6 ԳԲ ԴԴՌ3 (DDR3), 1600 Մհց

Կոշտ սկավառակ՝ 500ԳԲ, ՍԱՏԱ/SATA, 5400 պտույտ րոպեում (rpm)

Գրաֆիկական քարտ՝ 1 ԳԲ բարձր հստակության(HD) Ցանցային սարքեր


802.11 b/g/n, ԼԱՆ 100 Օպտիկական սկավառակակիր ԴՎԴ+ՌՎ (DVD±RW)

Այլ՝  1 x ՅուԷսԲի(USB) 3.0, 2 x ՅուԷսԲի (USB) 2.0, ԷյչԴիԷմԱյ ելքով (HDMI-out) , 2-ը 1-ում քարտի ընթերցիչ(ԷսԴի/ԷմԷմՍի) (2-in-1 card reader) (SD/MMC),  ՎԳԱ(VGA) միացուցիչ
	Լենովո ԱյԴիաՓադ Ջի 50-80 (80Ե501ՋԳՈՒԱ) (Lenovo IdeaPad G50-80(80Е501JGUA))  

Պրոցեսոր


Ինտել Քոր (Intel Core) i5-5200U 2.2Գհց., 3 ՄԲ

Էկրան՝ 15.6" բարձր հստակության (HD) (1366 x 768) Օպերատիվ հիշողություն 6 ԳԲ ԴԴՌ3 (DDR3), 1600 Մհց

Կոշտ սկավառակ՝ 1000ԳԲ, ՍԱՏԱ/SATA, 5400 պտույտ րոպեում (rpm)

Գրաֆիկական քարտ՝ 2 ԳԲ բարձր հստակության(HD) 

Ցանցային սարքեր 802.11 b/g/n, ԼԱՆ 100 Օպտիկական սկավառակակիր ԴՎԴ+ՌՎ (DVD±RW)

Այլ՝  1 x ՅուԷսԲի(USB) 3.0, 2 x ՅուԷսԲի (USB) 2.0, ԷյչԴիԷմԱյ ելքով (HDMI-out) , 2-ը 1-ում քարտի ընթերցիչ(ԷսԴի/ԷմԷմՍի) (2-in-1 card reader) (SD/MMC),  ՎԳԱ(VGA) միացուցիչ

	2
	Դյուրակիր համակարգիչ 2 (Նոթբուք)
	հատ
	1
	1
	160000
	160000
	Պրոցեսոր՝ Ինտել Սելերոն Դուալ Քոր (Intel Celeron Dual Core) 2957U 1.4Գհց կամ համարժեքը

Էկրան՝
15.6" լուսադիոդային բարձր հստակության (LED HD) (1366 x 768) Օպերատիվ հիշողություն


2 ԳԲ ԴԴՌ3 (DDR3), 1600 Մհզ

Կոշտ սկավառակ՝ 320ԳԲ, ՍԱՏԱ (SATA), 5400 պտույտ րոպեում(rpm)

Գրաֆիկական քարտ՝ Ինտել ԷյչԴի Գրաֆիկա (Intel HD Graphics)

Տեսախցիկ՝ 720p բարձր հստակության (HD)

Ցանցային սարքեր՝ Անլար (802.11 b/g/n), Բլութութ (Bluetooth) 4.0

Օպտիկական սկավառակակիր՝ ԴՎԴ+ՌՎ (DVD±RW)

Այլ՝   1 x ՅուԷսԲի(USB) 3.0, 2 x ՅուԷսԲի (USB) 2.0, ԷյչԴիԷմԱյ ելքով (HDMI-out) , 2-ը 1-ում քարտի ընթերցիչ (ԷսԴի/ԷմԷմՍի) (2-in-1 card reader) (SD/MMC),  ՎԳԱ(VGA) միացուցիչ Դոլբի բարձրակարգ աուդիո (Dolby Advanced Audio)
	Լենովո ԱյԴիաՓադ 100-15/Բի Այ (80ՄՋ003ԻՅուԷյ) (Lenovo IdeaPad 100-15IBY (80MJ003YUA))  Սև

Պրոցեսոր՝ Ինտել Սելերոն Դուալ Քոր (Intel Celeron Dual Core) N 2840 2.16Գհց 

Էկրան՝
15.6" լուսադիոդային բարձր հստակության (LED HD) (1366 x 768) Օպերատիվ հիշողություն


4 ԳԲ ԴԴՌ3 (DDR3), 1600 Մհզ

Կոշտ սկավառակ՝ 500ԳԲ, ՍԱՏԱ (SATA), 5400 պտույտ րոպեում(rpm)

Գրաֆիկական քարտ՝ Ինտել ԷյչԴի Գրաֆիկա (Intel HD Graphics)

Տեսախցիկ՝ 0.3 mp բարձր հստակության (HD)

Ցանցային սարքեր՝ Անլար (802.11 b/g/n), Բլութութ (Bluetooth) 4.0

Օպտիկական սկավառակակիր՝ ԴՎԴ+ՌՎ (DVD±RW)

Այլ՝   1 x ՅուԷսԲի(USB) 3.0, 2 x ՅուԷսԲի (USB) 2.0, ԷյչԴիԷմԱյ ելքով (HDMI-out) , 4-ը 1-ում քարտի ընթերցիչ (ԷսԴի/ԷմԷմՍի) (2-in-1 card reader) (SD/MMC),  ՎԳԱ(VGA) միացուցիչ, աուդիո համակարգ (Audio combo Jack, RJ-45)

	3
	Պլանշետ 1 (Tablet)
	հատ
	1
	1
	230000
	230000
	Էկրանի չափսը >= 9"

Պրոցեսոր


2 x Քուադ Քոր (Quad core) Անլար կապ (Wi-Fi), 3Ջի  (3G)

Հիշողություն >= 2 ԳԲ ՌԱՄ (RAM)

Տեսախցիկ՝ 8.0 Մեգապիքսել դարձերեսին, դիմացինը՝ 2 Մեգապիքսել 

Օպերացիոն համակարգ՝


Անդրոիդ, ԱյՕՍ կամ Ուինդոուս (Android կամ IOS կամ Windows)
	Գալաքսի Թաբ Էս, Տ805 (Galaxy Tab S, T805) 

Էկրանի չափսը 10,5"

Պրոցեսոր


8 Քոր (8-core) 1900 Մհց., Անլար կապ (Wi-Fi), 3Ջի 
Հիշողություն 3 ԳԲ ՌԱՄ
Տեսախցիկ՝ 8.0 Մեգապիքսել դարձերեսին, դիմացինը՝ 2 Մեգապիքսել 

Օպերացիոն համակարգ՝


Անդրոիդ (Android)

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ,

«Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» ՀՀ կառավարության 10.02.11թ.-ի թիվ
168-Ն որոշման 25-րդ կետի 3-րդ ենթակետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	15
	X
	

	
	
	
	
	
	X

	09
	06
	01
	15
	X
	

	Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, աուդիովիզուալ և մշակութային գործադիր գործակալություն»

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.11.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	Դյուրակիր համակարգիչ 1 (Նոթբուք)

	1
	«Յունիքոմփ» ՓԲԸ
	669333
	669333
	133867
	133867
	803200
	803200

	2
	«Դոքս Քոմփյուտր» ՍՊԸ
	634650
	634650
	126920
	126920
	761570
	761570

	3
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	594400
	594400
	118880
	118880
	713280
	713280

	4
	«ՍԵԳ» ՍՊԸ
	596000
	596000
	0
	0
	596000
	596000

	5
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	559833
	559833
	111967
	111967
	671800
	671800

	6
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	561000
	561000
	112200
	112200
	673200
	673200

	Չափաբաժին 2
	Դյուրակիր համակարգիչ 2 (Նոթբուք)

	1
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	174900
	174900
	34980
	34980
	209880
	209880

	2
	«ՍԵԳ» ՍՊԸ
	188000
	188000
	0
	0
	188000
	188000

	3
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	131583
	131583
	26317
	26317
	157900
	157900

	Չափաբաժին 3
	Պլանշետ 1 (Tablet)

	1
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	191667
	191667
	38333
	38333
	230000
	230000

	2
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	230000
	230000
	46000
	46000
	276000
	276000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	Տեղի են ունեցել բանակցություններ 3-րդ չափաբաժնի վերաբերյալ: Մասնակիցների ներկայացրած գները գերազանցում էին նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը: Բանակցությունների արդյունքում միայն «Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ-ն առաջարկեց նոր գին՝ 230000 (երկու հարյուր երեսուն հազար) ՀՀ դրամ 242000 (երկու հարյուր քառասուներկու հազար) ՀՀ դրամի փոխարեն:


	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Յունիքոմփ» ՓԲԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	1
	«Դոքս Քոմփյուտր» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	1
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	«ՍԵԳ» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր: 

	Բոլոր կետերով բավարար գնահատված մասնակիցները մերժվել են, քանի որ տվյալ չափաբաժինների համար առաջարկված գները գերազանցում են ֆինանսական միջոցների չափը:

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.11.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.12.2015թ.
	06.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.12.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.12.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2
	11.12.2015թ.
	Մինչև 21.12.2015թ. ներառյալ
	-
	671800
	671800

	2
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2
	11.12.2015թ.
	Մինչև 21.12.2015թ. ներառյալ
	-
	157900
	157900

	3
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2
	11.12.2015թ.
	Մինչև 21.12.2015թ. ներառյալ
	-
	230000
	230000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նալբանդյան 96, բն. 14, 
հեռ. 010 58 85 81
	meri@ognakan.am  
	2050022388351001
	00102216

	2
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նալբանդյան 96, բն. 14, 
հեռ. 010 58 85 81
	meri@ognakan.am  
	2050022388351001
	00102216

	3
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նալբանդյան 96, բն. 14, 
հեռ. 010 58 85 81
	meri@ognakan.am  
	2050022388351001
	00102216

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով ԿՏԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2 ծածկագրով ՇՀ ընթացակարգի հրավերը միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է հնարավոր մասնակիցներին, ինչպես նաև հրապարակվել է՝ www.gnumner.am և www.armedu.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Գևորգյան
	(010) 57 84 55
	lilit@ktak.am


Պատվիրատու` §Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն¦ ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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